
Monitor Polski Nr 33 - 721 - Poz. 315,316 i 317 

315 
Rej. 11/97 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 27 marca 1997 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. o wzajemnych stosunkach mię­
dzy władzą ustawodawczą i wykonawczą Rzeczypo­
spolitej Polskiej oraz o samorządzie terytorialnym (Dz. 
U. Nr 84, poz, 426 z późniejszymi zmianami) oraz usta­
wy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odzna­
czeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) postanawia się, co na­
stępuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 15 stycznia 1997 r. o nadaniu orderów 
(Monitor Polski Nr 16, poz. 151) wprowadza się nastę­
pujące zmiany: 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM Z GWIAZDĄ 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

odznaczeni zostali: 

Gierowski Stefan s. Józefa, Kapuściński Ryszard 
s. Józefa, Tarasin Jan s. Jana, 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

odznaczeni zostali: 

Bocheński Jacek s. Tadeusza, Kozioł Urszula c. Hi­
polita, Kubiak Zygmunt s. Franciszka, Szczepański Jan 
s. Aleksandra, Szczypiorski Andrzej s. Adama, 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

odznaczeni zostali: 

Bereś Jerzy s. Władysława, Hartwig Julia c. Ludwi­
ka, Kowalczyk Alina c. Stanisława, Myjak Adam s. An­
toniego, Trzeciakowska Anna c. Zbigniewa. 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 15 stycznia 1997 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

316 
Rej. 58/97 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 27 marca 1997 r. 

o nadaniu orderu. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 
17 października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426 z później­
szymi zmianami) oraz ustawy z dnia 16 października 
1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, 
poz. 450), za wybitne zasługi w rozwijaniu kultury, za 
osiągnięcia w pracy społecznej na rzecz dzieci, odzna­
czony zostaje 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

Stanisław Kryński s. Zenona. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

317 
ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 22 maja 1997 r. 

w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od osób fizycznych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 108, poz. 486 i Nr 134, poz. 646, z 1995 r. Nr 5, poz. 25 
i Nr 85, poz. 426 oraz z 1996 r. Nr 75, poz. 357) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru po­
datku dochodowego od osób fizycznych od: 

1) kwot pomocy pienięźnej i wartości innych świad­
czeń finansowanych ze środków budżetowych, 
przyznawanych osobom posiadającym status 




